
Dorfbus Waidring
Haltestelle Gondelbahn

Haltestellen:
Schredergasse - Stöcklweg - Hausergasse - Geppenbühel - Zehrerwirt 
- Mühltal

Gültig vom 20. Dezember 2025 bis 6. April 2026 

Haltestellen:
Abzweig. Gondelbahn - Waidring Dorfmitte - Feuerwehrhaus - Brückenwirt -
Unterwasser - Campingplatz
* Bus fährt weiter: - Brandtnerhof - Gasthof Strub!

15:15 Uhr

08:45 Uhr

12:05 Uhr

15:00 Uhr

16:30 Uhr *

16:15 Uhr

9:45 Uhr

13:45 Uhr

15:30 Uhr *

17:00 Uhr

11:05 Uhr

14:30 Uhr

16:00 Uhr

Richtung Mühltal

Richtung Campingplatz


