



# Dorfbus Waidring



Haltestelle Gondelbahn

## Richtung Campingplatz

08:45 Uhr	9:45 Uhr	11:05 Uhr
12:05 Uhr	13:45 Uhr	14:30 Uhr
15:00 Uhr	15:30 Uhr *	16:00 Uhr
16:30 Uhr *	17:00 Uhr	

### Haltestellen:

Abzweig. Gondelbahn - Waidring Dorfmitte - Feuerwehrhaus - Brückenwirt - Unterwasser - Campingplatz

\* Bus fährt weiter: - Brandtnerhof - Gasthof Strub!

## Richtung Mühlthal

15:15 Uhr	16:15 Uhr
-----------	-----------

### Haltestellen:

Schredergasse - Stöcklweg - Hausergasse - Geppenbühel - Zehrerwirt - Mühlthal

Gültig vom 20. Dezember 2025 bis 6. April 2026